
Šimtadienis
Trečiadienis, 03 Kovas 2010 18:39

Vasario 26 d. popietė buvo ypatinga mūsų dešimtokams: jie šventė pačią gražiausią savo
šventę –Šimtadienį. Kiek buvo ruoštasi! Į mokyklą atėjo daug svečių: mokinių tėvai ir draugai,
dešimtokus mokę ir dabar mokantys mokytojai. Gražiai ir išradingai buvo papuošta scena, kitos
mokyklos erdvės. Vaikinų kostiumai ir šypsenos, dešimtokių šukuosenos ir visi rūbeliai buvo
o‘kei.

      Net nepažinom kai kurių. Programa taip pat nustebino: dešimtokai eiles sakė, o kaip
dainavo... Mantas sukūrė šaunų filmuką apie visą savo klasės gyvenimą nuo pat
parengiamosios grupės iki šių dienų. Smagios užduotys buvo tėvams, mokytojams, kitiems
svečiams.  

{vsig}simtadienis{/vsig}

  

Kai pradėjo devintokai - matėm kad visi tikisi kažko labai linksmo. Ir pateisinom visus lūkesčius.
Pradėję romantiška muzika, kurią pianinu pagrojo Ieva, ėmėmės „detektyvų“ darbo. Pasirodo,
kad mūsų dešimtokai yra pogrindžio grupuotės „Saulės vaikai“ nariai. Operatyviai buvo
iškviestas „prokuroras“, „liudininkai“ ir prasidėjo! Sužinojom visas dešimtokų nuodėmes ir
išdaigas per dešimt metų mokykloje. Grėsė tikrai didelės bausmės, tik laimė, kad jų auklėtoja
mokytoja Aldona sugebėjo tiksliai ir išradingai atremti visus kaltinimus. Išvada - dešimtokai gavo
nuobaudą dar šimtą dienų atlikti darbus Šilavoto pagrindinėje mokykloje. Viskas įvyko kaip
reikiant: ir pasižadėjimus dešimtokai skaitė, ir nominantais įvairiausiais  tapo, ir Šimtadienio
kalendorių dovanų gavo. Beje, pastarasis šiemet net labai originalus: panašus į skumbrę ar
lašišą, dar neaišku, bet žvynai iš diskelių tai tikrai šaunūs.

  

Na štai:, viskas baigėsi kaip toje pasakoje „ir aš ten buvau, daug ką gėriau, per barzdą varvėjo
bet ir burnoje liko“. Iki kito Šimtadienio!

  

Devintokai

  

 1 / 2



Šimtadienis
Trečiadienis, 03 Kovas 2010 18:39

  

  

 2 / 2


